АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                                             № ______

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 21.06.2013
№ 768 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об
объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности и предназначенных
для сдачи в аренду»

В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 27.06.2013 № 809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи» и на основании распоряжения администрации города Покачи от 19.11.2013 № 187-р «О приведении муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Покачи, структурой администрации города Покачи»:	1. Внести в постановление администрации города Покачи от 21.06.2013 № 768 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
1) в постановлении администрации города и по тексту приложения к постановлению администрации города слова «заместитель главы города по управлению имуществом» заменить словами «заместитель главы администрации города Покачи по управлению имуществом» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации  города Покачи по управлению имуществом Т.М. Маганову.

Глава города Покачи                                                                      Р.З. Халиуллин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]